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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 685370 MANCINI RICCARDO1 FRASCATI SCHERMA05/02/10

 685373 PAPI LEONARDO ALBERTO2 FRASCATI SCHERMA06/06/10

 690964 PASCULLI ANDREA3 FRASCATI SCHERMA09/06/10

 694530 DAL POZ GABRIELE4 FRASCATI SCHERMA25/07/10

 699591 BENEDETTI FILIPPO5 GIULIO VERNE SCHERMA01/07/10

 684586 TOLA GIOVANNI6 FRASCATI SCHERMA29/04/10

 700248 LUSCHI FILIPPO7 GIULIO VERNE SCHERMA30/07/10

 714750 CEROTTI RICCARDO8 FRASCATI SCHERMA06/12/10

 700001 LAVECCHIA MARIO9 GIULIO VERNE SCHERMA03/05/10

 681242 FORMARO STEFANO10 CIRCOLO SCHERMA APPIO09/12/10

 684588 MACONE GREGORIO11 CIRCOLO SCHERMA APPIO10/11/10

 700214 DE LEONARDIS ANDREA12 GIULIO VERNE SCHERMA27/05/10

 704124 PATURZIO GIORGIO13 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO04/05/10
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 685373 PAPI LEONARDO ALBERT RMFRC Qualificato 1,00  18  30  12 1 1  1

 685370 MANCINI RICCARDO RMFRC Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  2

 690964 PASCULLI ANDREA RMFRC Qualificato 0,83  15  29  14 3 3  1

 699591 BENEDETTI FILIPPO RMVER Qualificato 0,80  3  20  17 4 4  2

 694530 DAL POZ GABRIELE RMFRC Qualificato 0,67  12  27  15 5 5  1

 684586 TOLA GIOVANNI RMFRC Qualificato 0,60  8  20  12 6 6  2

 700248 LUSCHI FILIPPO RMVER Qualificato 0,50  3  20  17 7 7  1

 714750 CEROTTI RICCARDO RMFRC Qualificato 0,40 -6  16  22 8 8  2

 700001 LAVECCHIA MARIO RMVER Qualificato 0,33 -15  12  27 9 9  1

 681242 FORMARO STEFANO RMAPP Qualificato 0,20 -8  14  22 10 10  2

 684588 MACONE GREGORIO RMAPP Qualificato 0,17 -9  17  26 11 11  1

 700214 DE LEONARDIS ANDREA RMVER Qualificato 0,00 -14  11  25 12 12  2

 704124 PATURZIO GIORGIO RMGRE Qualificato 0,00 -24  6  30 13 13  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PAPI LEONARDO ALBERTO 685373 V V V V V V  1,000  18  30RMFRC

 2 DAL POZ GABRIELE 694530 4 3 V V V V  0,670  12  27RMFRC

 3 PASCULLI ANDREA 690964 4 V V V V V  0,830  15  29RMFRC

 4 LUSCHI FILIPPO 700248 1 1 3 V V V  0,500  3  20RMVER

 5 LAVECCHIA MARIO 700001 1 1 0 0 V V  0,330 -15  12RMVER

 6 MACONE GREGORIO 684588 2 3 3 0 4 V  0,170 -9  17RMAPP

 7 PATURZIO GIORGIO 704124 0 0 0 2 3 1  0,000 -24  6RMGRE

 2Girone N.

 1 MANCINI RICCARDO 685370 V V V V V  1,000  17  25RMFRC

 2 TOLA GIOVANNI 684586 2 V 3 V V  0,600  8  20RMFRC

 3 CEROTTI RICCARDO 714750 2 1 3 V V  0,400 -6  16RMFRC

 4 BENEDETTI FILIPPO 699591 0 V V V V  0,800  3  20RMVER

 5 DE LEONARDIS ANDREA 700214 1 1 4 3 2  0,000 -14  11RMVER

 6 FORMARO STEFANO 681242 3 0 3 3 V  0,200 -8  14RMAPP

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



16/03/2024Allievi/Allieve

Campionato Regionale GPG Lazio - Fioretto e Sciabo

Italia - Campionato Regionale GPG Lazio - Fioretto

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

14:06Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PAPI LEONARDO ALBER 06/06/10  685373 21 RMFRCSI

MANCINI RICCARDO 05/02/10  685370 32 RMFRCSI

BENEDETTI FILIPPO 01/07/10  699591 243 RMVERSI

LUSCHI FILIPPO 30/07/10  700248 384 RMVERSI

DAL POZ GABRIELE 25/07/10  694530 425 RMFRCSI

TOLA GIOVANNI 29/04/10  684586 476 RMFRCSI

FORMARO STEFANO 09/12/10  681242 727 RMAPPSI

PASCULLI ANDREA 09/06/10  690964 788 RMFRCSI

CEROTTI RICCARDO 06/12/10  714750 869 RMFRCSI

MACONE GREGORIO 10/11/10  684588 10310 RMAPPSI

DE LEONARDIS ANDREA 27/05/10  700214 10411 RMVERSI

PATURZIO GIORGIO 04/05/10  704124 10512 RMGRESI

LAVECCHIA MARIO 03/05/10  700001 14113 RMVERSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FORMARO STEFANO 09/12/10 681242  72RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

MACONE GREGORIO 10/11/10 684588  103SI

CEROTTI RICCARDO 06/12/10 714750  86RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

DAL POZ GABRIELE 25/07/10 694530  42SI

MANCINI RICCARDO 05/02/10 685370  3SI

PAPI LEONARDO ALB 06/06/10 685373  2SI

PASCULLI ANDREA 09/06/10 690964  78SI

TOLA GIOVANNI 29/04/10 684586  47SI

PATURZIO GIORGIO 04/05/10 704124  105RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

BENEDETTI FILIPPO 01/07/10 699591  24RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

DE LEONARDIS ANDREA 27/05/10 700214  104SI

LAVECCHIA MARIO 03/05/10 700001  141SI

LUSCHI FILIPPO 30/07/10 700248  38SI
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